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Norrtåg trotsade snösmockan, skippa ishalka och snörök – ta tåget i vinter! God jul
från Norrtågland 🎄
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Välkommen till Norrtågs nyhetsbrev

I vårt nyhetsbrev får du ta del av de senaste nyheterna och aktuella händelser i
Norrtågland. Du får även information om senaste tidens resande, trafikkvalitet,
undersökningsresultat samt aktuella kampanjer och aktiviteter. Vi strävar efter att
ständigt förbättra vårt erbjudande och vara en viktig del i den positiva utvecklingen
för kollektivtrafiken i våra nordligaste regioner. Vi vill göra steget enkelt att hoppa
på tåget den där första gången – och förhoppningsvis inspirera till att fortsätta med
hållbara och bekväma resor. Välkommen ombord!

Nyheter från Norrtågland
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Första snösmockorna – Norrtåg klarar utmaningen

November bjöd på säsongens första stora snöväder och några dagar före jul kom
den andra, men trots utmaningarna höll Norrtåg igång trafiken. Med den bästa
regulariteten på flera år visade tågen att de kan leverera även när vintervädret gör
sitt bästa för att sätta stopp.

Vinterns första stora snöoväder kom i slutet av november, och drabbade stora delar
av Norrtågland. Medan vägtrafiken hade stora utmaningar under ovädret rullade
nästan alla av Norrtågs tåg enligt plan, och vi kunde ge våra resenärer en trygg och
pålitlig resa. Även när säsongens andra snösmocka svepte in över Norrtågland
rullade tågen. Endast ett fåtal avgångar påverkades, och då på grund av att
Trafikverkets planerade snöröjning för att säkerställa fortsatt framkomlighet.

Så gick tågen i snöyran
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Släpp ratten och ta tåget – säkrast i vintertrafiken

I norra Sverige ställer vintern höga krav på både människor och trafik. Mörker,
halka och kraftiga snöfall skapar farliga förhållanden på vägarna. Men det finns ett
säkert alternativ: tåget.

– Tåget är inte bara ett alternativ – det är det tryggaste sättet att resa närvintervädret
ställer till det. Medan vägarna blir hala och osäkra kan våra resenärer lita på att
tågen går och att resan sker säkert och bekvämt, säger Joakim Berg, vd på Norrtåg.

Under 2023 omkom 232 personer i vägtrafiken i Sverige, medan olyckor med



dödlig utgång på järnvägen är extremt ovanliga – ingen tågresenär har omkommit i
en tågolycka i Sverige sedan 2010. Tågtrafiken påverkas inte av faktorer som
mötande trafik, halkolyckor eller trötthet bakom ratten – vanliga orsaker till
trafikolyckor längs vägarna vintertid.

Hur trygga känner sig resenärerna?
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Norrtåg satsar på Åre – fler tågresor för skidälskare

Norrtåg utökar möjligheterna att resa till upplevelser och äventyr i Åre. Med fler
avgångar i tidtabellen ökar flexibiliteten för helgresor till fjällvärlden.
– Vi vet att Åre är en favoritdestination för skidåkare under vintersäsongen och
med fler avgångar gör vi tåget till det självklara förstahandsvalet, säger Martin
Högqvist, trafikchef på Norrtåg

Från och med den 15 december gäller Norrtågs nya tidtabell och nytt för i år är att
antalet avgångar på lördagar till och från Åre har utökats. Förändringen är ett svar
på en stor efterfrågan på helgtrafik till Åre och är ett viktigt steg i vårt arbete för att
göra tågresor till ett enkelt och tillgängligt alternativ för fler.

Tåg är ett bekvämt och tryggt sätt att resa, där resenärer kan koppla av och slippa
oroa sig för väder och vägförhållanden. För familjer som reser innebär tåget
dessutom en chans att umgås och njuta av resan på ett sätt som inte är möjligt i
bilen.

– Vintertid är tåget ett självklart val, eftersom man undviker riskerna med halka,
dålig sikt och osäkra vägförhållanden som kan göra bilresor riskfyllda, säger
Martin Högqvist.

Åre-trafiken i nya tidtabellen
Aktuellt
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Juletider betyder ny tidtabell – kolla dina avgångar
Vana Norrtågsresenärer vet att vi i december varie år byter tidtabell. Vår strävan i
tidtabellsarbetet är att förbättra vårt utbud så att den passar så många som möjligt. I
kommande tidtabell är det inga stora förändringar, men förbättringar! Bland annat
kan fjäll-älskare kan glädjas år fler avgångar till Åre.
Din nya tidtabell
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Passa på – Res med Norrtåg för halva priset!

December ut reser du för halva priset mellan Luleå och Haparanda. Ska du på
julmys med vänner? Köpa de sista julklapparna? Lämna bilen hemma och res
tryggt och bekvämt på spåren med Norrtåg.

Boka resan nu
Just nu
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Statistiken visar resande och trafikkvalitet i november 2024. Här kan du fördjupa
dig i mer statistik och läsa våra kvalitetsrapporter.
Trafik-information
Följ ditt tåg i realtid
Inställt? Se din buss här
Tack för det här året!
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Har du synpunkter, frågor eller vill få mer information?
Kontakta Emilie Thelander: emilie.thelander@norrtag.se

Vi skickar nyhetsbrevet till dig som valt att prenumerera på information från
Norrtåg eller som representerar en organisation vi samarbetar med. Om du inte
längre vill ha information från Norrtåg kan du avregistrera dig här.
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[Website]
[Email]
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